Giáo Xứ Đức Kitô Ngôi Lời Nhập Thể
8503 S. Kirkwood ~ Houston, TX  77099

281.495.8133   281.568.1833 Fax

Email: ciwmautam@gmail.com

www.giaoxungoiloi.org

April 11, 2021

Kính gửi: quý Phụ huynh thân mến,

Lời đầu tiên xin được kính chúc quý Phụ huynh và gia đình luôn tràn đầy niềm vui, bình an và

sức sống của Chúa Phục Sinh.

Trong tâm tình tạ ơn Thiên Chúa, và được sự chấp thuận của Cha Chánh xứ, chúng tôi xin thông

báo thời gian đi học trở lại cho các em lớp Xưng Tội và Rước Lễ lần đầu như sau:

Thời gian đi học (18/4 đến 1/8):

• Khai giảng: Chúa nhật 18 tháng 4 năm 2021.

• Giờ học: 2:30 pm đến 3:45 pm.

• Địa điểm: Trong nhà thờ.

Tuy nhiên, để tiếp tục phòng chống dịch, chúng ta vẫn phải tuân theo những quy định sau đây:

• khi đi học, các em học sinh phải đeo khẩu trang, rửa tay hoặc dùng thuốc sát khuẩn, giữ

khoảng cách 6 feet, và không tụ tập đông người trước và sau các giờ học.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được sự hợp tác của quý Phụ huynh.

   ___________________________________

Greetings Parents,

May our risen Lord grant peace, happiness and protection to you and your family.

The information below will outline the start of the 1st Reconciliation and Eucharist Class:

• Class dates: Sunday, April 18, 2021 until Sunday, August 1, 2021

• Time: 2:30 pm until 3:45 pm

• Place: Inside the Church

We will be following all social distancing protocols and guidelines:

• Students will be required to wear a mask at all time and 6 feet apart.

• Sanitizing hands prior to entering the church.

• No gathering prior and after class.

Thank you for your prayers and cooperation.

Many Blessings,

Nguyễn Ngọc Bích     Lê Thị Hiền

Hiểu Trưởng      Trưởng Ban Giáo Lý

cc: Lm. Nguyễn Ngọc Thụ, Chánh Xứ

Sunday, April 18, 2021 First Day Introduction/Prayers 3rd Sunday of Easter

Sunday, April 25, 2021 Prayer Day 4th Sunday of Easter

Sunday, May 2, 2021

Chapter 1: God Calls Us Friends/

Chapter 2: Jesus Saves Us 5th Sunday of Easter

Sunday, May 9, 2021 No Class-Catechist Day 6th Sunday of Easter

Sunday, May 16, 2021 Chapter 3&4: Jesus Forgives Us/Jesus Heals Us The Ascension of the Lord

Sunday, May 23, 2021

Chapter 5&6: The Holy Spirit Guides Us/God Is

Always with Us Pentecost Sunday

Sunday, May 30, 2021 No Class- Memorial Weekend The Most Holy Trinity

Sunday, June 6, 2021 Chapter 1: Belonging/Chapter 2: Gathering The Most Holy Body And Blood of Christ

Sunday, June 13, 2021 Chapter 3: Reflecting/Chapter 4: Listening 11th Sunday in Ordinary Time

Saturday, June 19, 2021 Student Retreat (Review Confession) Saturday

Sunday, June 20, 2021 No Class-Fathers Day 12th Sunday in Ordinary Time

Sunday, June 27, 2021 Confession in the Church 13th Sunday in Ordinary Time

Sunday, July 4, 2021 No Class-Independence Day 14th Sunday in Ordinary Time

Sunday, July 11, 2021 Chapter 5: Preparing / Chapter 6: Remembering 15th Sunday in Ordinary Time

Sunday, July 18, 2021 Chapter 7: Recieving / Chapter 8: Journeying 16th Sunday in Ordinary Time

Sunday, July 25, 2021 Practice for Mass 17th Sunday in Ordinary Time

Sunday, August 1, 2021 Confession in the Church 18th Sunday in Ordinary Time

Sunday, August 8, 2021 1st Communion Mass 19th Sunday in Ordinary Time

CHRIST, THE INCARNATE WORD CATHOLIC PARISH

Giáo Xứ Đức Kitô Ngôi Lời Nhập Thể

 1st Reconcialiation & Eucharist Class Calendar 2020

Chương Trình Lớp Xưng Tội Rước Lễ Lần Đầu Năm 2021

	1st Communion 2021
	FCC Schedule 2021